
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2017 року                                                                                            №  91 

 

Про затвердження проектно- 

кошторисних документацій 

   

 

  Розглянувши експертні звіти експертної організації ТОВ «Експертиза 

ЗО» № 318/17П від 28.04.2017 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по робочому проекту «Капітальний ремонт проїзної частини 

вулиці Магістральна (від вул. Миру до вул. Кагамлика) в м. Гребінка 

Полтавської області» (коригування), «Капітальний ремонт проїзної частини 

по вул. Городищенська в м. Гребінка Полтавської області» (коригування), та 

№ 348/17П від 28.04.2017 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по робочому проекту «Капітальний ремонт проїзної частини по 

вул. Городищенська в м. Гребінка Полтавської області» (коригування), 

320/17П від 27.04.2017 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по проекту «Капітальний ремонт приміщень старшої групи № 2 

ДНЗ «Веселка» вул. Є. Гребінки, 1/2 в м. Гребінка Полтавської області», 

321/17П від 27.04.2017 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації по проекту «Капітальний ремонт приміщень молодшої групи № 

2 ДНЗ «Веселка» вул. Є. Гребінки, 1/2 в м. Гребінка Полтавської області», 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

проїзної частини вулиці Магістральна (від вул. Миру до вул. Кагамлика) в м. 

Гребінка Полтавської області» (коригування) вартістю 1496,739 тис. гривень, 

з урахуванням раніше виконаних робіт. 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

проїзної частини по вул. Городищенська в м. Гребінка Полтавської області» 

(коригування) вартістю 3598,818 тис. гривень, з урахуванням раніше 

виконаних робіт. 



3. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

приміщень старшої групи № 2 ДНЗ «Веселка» вул. Є. Гребінки, 1/2 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 485,974 тис. грн., у тому числі 

будівельних робіт у сумі 336,287 тис. грн. 

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

приміщень молодшої групи № 2 ДНЗ «Веселка» вул. Є. Гребінки, 1/2 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 526,248 тис. грн., у тому числі 

будівельних робіт у сумі 361,888 тис. грн. 

5. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт 

під’їздів будинку по вул. Полтавська, 6,  м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 50,676 тис. грн., у тому числі будівельних робіт у сумі 38,284 тис. 

грн. 

 

 

 

            Міський голова                                                   В. Колісніченко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                        В. Зінченко      

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                   В. Лисогор 

 

начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                І. Черненкова 

 


